CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SÃO PAULO

Página 1 de 1

AVISO Nº 3

Dispensa Eletrônica nº 02/2024 (90002/2024)

O Coren-SP, por intermédio desta Agente de Contratação, torna público que haverá nova retificação

no Termo de Referência (Anexo I) em razão da necessidade de correções, de modo que o prazo inicialmente

estabelecido será reaberto para a Dispensa Eletrônica nº 02/2024, com objeto de contratação de empresa

especializada na prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva nas escadas rolantes do

Coren-SP. A publicação será readequada e estará disponível em breve no site do Coren-SP e no ComprasNet,

onde as propostas também serão recebidas e processadas por meio eletrônico.

São Paulo, 25 de abril de 2024.

Rachel Konno Serra

Agente de Contratação

Publicado no site do Coren-SP https://portal.coren-sp.gov.br/compras-por-dispensa-licitacao/dispensa-

eletronica-no-02-2024-90002-2024-manutencao-de-escadas-rolantes/  e no portal: www.gov.br/compras/

https://portal.coren-sp.gov.br/compras-por-dispensa-licitacao/dispensa-eletronica-no-02-2024-90002-2024-manutencao-de-escadas-rolantes/
https://portal.coren-sp.gov.br/compras-por-dispensa-licitacao/dispensa-eletronica-no-02-2024-90002-2024-manutencao-de-escadas-rolantes/
file://///ad.corensp.org.br/Setores/Licitacoes%20e%20Contratacoes/Pregao%20Eletronico/2023/02%20-%202022-03630%20-%20Equipamentos%20Audiovisuais/FASE%20EXTERNA/Avisos,%20Esclarecimentos%20e%20Impugnações/www.gov.br/compras/

		2024-04-25T08:14:55-0300
	RACHEL KONNO SERRA:32923965817